
TURBIN AIR ADAPTIF UNTUK
PEMBANGKIT LISTRIK TIPE

UNDERSHOT
by Eko Yohanes Setyawan

Submission date: 03-May-2024 10:55PM (UTC-0700)
Submission ID: 2370554380
File name: 9_DESKRIPSI_1__Paten.pdf (217.56K)
Word count: 1590
Character count: 9801



3

7



8



6



1

2

5







4









5%
SIMILARITY INDEX

5%
INTERNET SOURCES

1%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8

TURBIN AIR ADAPTIF UNTUK PEMBANGKIT LISTRIK TIPE
UNDERSHOT
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

eprints.itn.ac.id
Internet Source

ejurnal.bunghatta.ac.id
Internet Source

hki.umm.ac.id
Internet Source

Eka Sari Wijianti. "KINERJA PUTARAN ROTOR
TURBIN AIR SCREW ARCHIMEDES DENGAN
VARIASI KEMIRINGAN SUDUT TURBIN",
Machine : Jurnal Teknik Mesin, 2022
Publication

eprints.uny.ac.id
Internet Source

klasterisasi.undiksha.ac.id
Internet Source

www.iatekunsri.com
Internet Source

manajemenelektrounsrat.wordpress.com
Internet Source



<1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off


